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Elsk din by 
I 2007 udgav jeg første profilbog om Holstebro  
Kommune. I den skrev jeg følgende på side 163 i bogen: 

Elsk din by som din egen kvinde. Din pige… 
Det blev jeg belært om i 1977, da jeg flyttede til Holste-
bro.  Siden har jeg boet her – levet og arbejdet ud fra 
Holstebro.

Og siden har jeg ment, at Holstebro er – og kan noget 
ganske særligt – og en by på sin egen måde. Vi har det 
hele – og det meste kan heldigvis deles med mange 
andre, der vil.

I dag hvor jeg skal aflægge formandsberetning i denne 
unikke lille forening Marens Venne-Laug, hvor jeg har 
været formand igennem de seneste fire-fem år, har 
jeg ind imellem vanskeligt ved at forsvare mine ord fra 
2007. 

Marens Venne-Laug er en unik forening. Dels findes 
der ikke noget tilsvarende andre steder i verden, at en 
skulptur af kunstneren Alberto Giacometti har sin egen 
venne-forening. 

Vi har haft to-tre vanskelige år i foreningen. Og siden 
10. juli 2021 har det næsten været en umulighed at 
skabe begejstring om den unikke skulptur. Især fordi 
vi ikke har kunnet fortælle, hvornår skulpturen kom 
tilbage. Dels fordi hun ikke har været i byen. Dels fordi 
samarbejdet omkring Maren næsten ikke har eksiste-
ret. Det har været mørklagt og ikke tidssvarende. Som 
foreningen har vi rykket, holdt møder med Holstebro 
Kommune. Spurgt. Rykket. Og igen rykket.
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Som Dagbladet skrev det meget rammende forleden. Journalist, Palle Hyldahl Brændsgaard,  
pabr@dagbladetholstebro.dk skrev 21. nov. 2022 kl. 15:09: 
Igen-igen-igen-igen forsinkes Maren, og denne gang aner man ikke engang, hvornår hun vender hjem. Kvinde på 
Kærre er blevet hovedpersonen i noget af en forsinkelses-farce. Netop da det så ud til, at hun var på nippet til at 
returnere til sin vante plads, bliver hun atter forsinket.

Vanskelige og  
udfordrende år

Det har været vanskelige år for Marens Venne-
Laug. Dels har skulpturen været fraværende i 
mere end halvandet år – og vi ved ikke, hvornår 
hun kommer tilbage. 

Dels har vi haft forhindringer i vort arbejde med 
Covid-19 sammen med usikkerheden om 
at ikke at vide, hvornår Maren vil komme 
tilbage. 

Marens Venne-Laugs bestyrelse har 
derfor i samråd valgt at udsætte general-
forsamlingen til i dag 8. december 2022.

Maren betyder alt 
I Marens VenneLaug betyder skulpturen Kvinde på 
Kærre – i daglig tale Maren – af kunstneren Alberto Gia-
cometti selvfølgelig alt. Vort midtpunkt. Samlingspunk-
tet. Nu har hun været væk fra byen så længe – og uden 
at have vished om hun kommer tilbage – og hvornår. 

Det gør arbejdet i foreningen særdeles vanskeligt og 
ekstra krævende. De frivillige kræfter bliver færre – og 
ældre. Dermed må vi i Styrelsen af Marens Venner også 
erkende, at jo længere tid der går uden Maren i byen jo 
vanskeligere er det at samle interessen for selvsamme 
Maren. 

Den erkendelse må vi også drøfte ved generalforsam-
lingen ligesom det skete på KulturVægternes general-

forsamling 31. marts i år, hvor Vægterne meldte fra til at 
gå med gæster og turister i juli og august måned, fordi 
skulpturen Maren ikke er tilstede foran Det Gamle Råd-
hus. Det er første gang siden etableringen i 2010. Det er 
ikke holdbart for os som forening fremadrettet. Det må 
og skal vi erkende. Den drøftelse er en nødvendighed.

Vi venter – endnu 
Det må vi især erkende efter den lange ventetid. 10. juli 
2021 blev skulpturen Maren beskradiget. Og siden har 
hun ikke været i byen. Men i udlandet. Og siden har vi 
som forening presset på at få viden og indblik i, hvad 
Holstebro Kommune gør aktivt. Det er ansvarsmæssigt 
flyttet fra Kultur- og fritidsdirektøren til vicekommunal-
direktøren med samme resultat. Vi venter. Og det gør vi 
fortsat...

Ingen Maren er tilbage endnu... We don’t nothing er 
svaret hos ejerne.
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Aftensang hos Maren
Franske serenader hos Maren. I samarbejde med multi-
kunstneren Guiseppe lykkedes det Marens VenneLaug 
som de allerførste at åbne for kulturens mangfoldighe-
der efter første Covic-19 bølge i juni 2020. 

Hver aften i den første uge efter nedlukning og for-
samlingsbegrænsning, hvor vi kunne samles og opleve 
kulturelle indslag igen sang Guiseppe hos Maren til alle 
gæster, når hun skulle i seng kl. 21. 

Det blev en succes alle 5 aftener. Med rigtig mange 
gæster i de varme aftener. 

Anden aften så stor en succes at Politiet påtalte at vi 
maksimalt måtte samles 50-75 i alt på pladsen. 

Jeg gik fri for anholdelse eftersom vi indgik en aftale 
med politiet om, at gæsterne ikke alene var på pladsen, 
men også stod i gågaden – og den er lang. Det gav flere 
kvadratmeter til foredelingen…
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Marens MorgenMad
 Mandag 7. juni 
Søs Banke fra Nordisk Teaterlaboratorium som Babylon maner Maren op 
med sang og underholdning. Skuespiller Iben Nagel Rasmussen fra Odin 
Teatret/Nordisk Teaterlaboratorium optræder som Trikster og læser op af 
sin fars bog, Halfdans ABC, som alle landets børn kender. Erika Sanchez 
og Kai Bredholdt fra Odin Teater/Nordisk Teaterlaboratorium kommer med 
salmer og flamenco.

Tirsdag 8. juni
Kunstmuseets formidlingsinspektør Kathrine Sofie Jepsen kommer og 
fortæller historier om Holstebros førstedame, Kvinde på Kærre alias  
Maren. Signild Thygeseng og Iben Bredholdt fra Nordisk Teater- 
laboratorium synger mens seniordanserne og børn fra cirkusskole i  
Idom optræder og madpakkerne nydes.

Onsdag 9. juni 
Den gode fortæller Ingrid Hvass kommer onsdag og fortæller gode og 
spændende historier. Derefter Signild Thygeseng og Iben Bredholdt fra 
Nordiskteaterlaboratorium synger mens senior danserne og børn fra  
cirkusskole i Idom optræde, og madpakkerne nydes. Og efter det Tango 
Midt Vest optræder på pladsen ved Maren.

Torsdag 10. juni
Tidligere kulturdirektør i Holstebro, Hans Kr. Didriksen læser historier  
og Erika Sanchez og Kai Bredholdt fra Odin Teatret/Nordisk Teater- 
laboratorium byder på flamenco og danske salmer.

Fredag 11. juni  
Børnebogsforfatter og journalist Anne H. Moulvad kommer og fortæller 
spændende historier. Derefter overtager Elena Floris fra Odin Teatret/ 
Nordisk Teaterlaboratorium og Marjie Nie fra Nordisk Teaterlaboratorium 
som spiller violin og danser stepdans ved Maren.

Skriftlig tilmelding hurtigst muligt til bt@tilsted.com
Pladserne uddeles efter ”først til mølle princippet” og 
ændringer af programmet kan forekomme.
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Morgensang 
med Maren
Kom til fest, underholdning  
og oplevelser ved Maren 
Marens Venne-Laug, Nordisk Teaterlaboratorium, Odin Teatret inviterer børne-
havebørn til fest alle formiddage fra mandag 7. juni til og med fredag 11. juni.

Hver dag i ugens løb er der en særlig fest ved Maren, hvor vi håber, I vil  
komme og deltage som gæster. Det hele foregår ved Det Gamle Rådhus,  
Nørregade 25, Holstebro. Mødetid er kl. 09.45. 

Kl. 10.00 synges Maren op fra hendes sovegemakker til lyden af børns  
morgensang. Derefter er der højtlæsning, musik og underholdning for alle.  
I er velkomne til at medbringe madpakken og nyde den undervejs. I tilfælde  
af regn foregår festlighederne indendøre i den gamle byrådssal samme sted. 

Vi inviterer hver dag børn til at være med.  

Tilmelding er nødvendigt og pladser tildeles efter først til mølle-princippet.  

I skal derfor hurtigtst muligt tilmelde jer med antal og hvilken dag  
ved at sende mail til: bt@tilsted.com. 

I bedes oplyse hvilken formiddag i ugen I ønsker at komme og være med  
samt antal børn og voksne. Perioden er 7. juni til og med den 11. juni 2021.

Arrangementet finder sted hver dag kl. 09.45 til 10.30. 

Vi glæder os til til at se jer  

Med venlig hilsen

Roberta Carreri og Bent Tilsted 
Nordisk Teaterlaboratorium - Odin Teatret og Marens Venne-Laug 

Contraria Sunt Complementa

N O R D I S K
T E A T E R
LABORATORIUM
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Marens MorgenMad  
Marens MorgenMad – kæmpe succes alle ugens hver-
dage i uge 23 i 2021. Alle kommunes børnehavebørn 
var inviterede til at komme og dele madpakken med 
Maren og få en historie sammen med jævnalderen. Det 
blev en rigtig succes – og mange børnehavebørn lærte i 
Holstebro Kommune så, oplevede, hørte historier og fik 
fortalt historien om den lille dame i midtbyen.

Alle fem hverdage i uge 23 i 2021 var der børneha-
vebørn tilstede. Vi havde inviteret – og rigtig mange 
kunstnere, forfattere og gode kulturelle mennesker 
kom og gav deres bidrag til Marens Venne-Laug og 
ikke mindst de mange unge tilhørere, der spiste deres 
madpakker en solbeskinnet formiddag, hvor vi havde 
Maren hos os. 

Kæmpe tak til: Skuespiller Roberta Carreri fra Nordisk 
Teaterlaboratorium – Odin Teatret. Uden hendes kæmpe 
arbejdsindsats var det ikke lykkedes at skabe denne 
succes. Og uden de mange frivillige oplæsere, skuespil-
lere, kunstnere, musikere – balletskolen, musikskolen, 
Idom Landsbylaboratorium og alle andre godtfolk i 
kulturens verden var det ikke lykkedes. 

TAK til jer alle. Hver især. Og samlet. Ikke mindst.
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Antal arrangementer  
KulturVægterme blev svigtet af turister og gæster i byen 
i 2021. Med en markant tilbagegang på besøgstallet i 
2021 – og helt konkret med 67%, når Maren skulle syn-
ges til ro af vægterne, hvor der normalt er flest gæster 
tilstede. 

Marens Venne-Laug etablere straks efter ulykken lørdag 
10. juli 2021 om mandagen er nødløsning.  Vi lånte 
GuldMaren hos Nordisk Teaterlaboratorium – Odin 
Teatret, som er en tro kopi af Maren. Hun blev hentet 
og gemt i Hotel Schaumburgs kælder hver aften – når 
KulturVægterne skulle vise rundt i byen og når Maren 
skulle synges til ro i sovegemakkerne og forsvandt ned 
med elevatoren. 

Uanset Guld Maren som erstatning lykkedes det ikke at 
imødekomme den voldsomme tilbagegang af besøgen-
de til Vægternes guidede ture i 2021 og derfor valgte 
Vægterne fornuftigt i år at aflyse alle gå-ture i juli og 
august måned på grund af manglende tilslutning sidste 
år. 

Det gav ikke mening, at byens KulturVægter skulle 
bruge en uges sommerferie til hver aften at gå med 
ganske få gæster eller slet ingen… Det store frivillige ar-
bejde, som Vægterne udfører ved at bruge en hel uge af 
sommerferien til at fortælle om vor bys kultur er bedst 
og sjovest, når der er gæster med på turen og det er 
helt afgørende, at Maren er tilstede ved begyndelsen og 
slutningen. Hun afgør succes’en for vor bys kulturfor-
ståelse. Og gæsternes. Det har vi igen fået bekræftet.
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Unge og Maren  
Studenternes KulturBesøg hos Maren aflyst i 2021 og 
2022 på grund af Coved-19. Derfor har Marens Venne- 
Laug udleveret KulturDiplomer til byens studenter ved 
besøg hos Maren de seneste to år. Denne tradition  
– som er af ny karakter – og gennemført i 2018 og 2019 
med stor succes skal også genovervejes. 

Efter min tiltræden som formand for Marens Venne-Laug 
ville jeg gerne forsøge at forny Marens Venne-Laugs 
image og få de unge i tale og skabe forståelse for byens 
kultur og ikke mindst byens smukkeste kvinde. 

Marens Venne-Laug havde stor respekt og kendskab 
hos kommunes voksne men den indsigt havde byens 
unge ikke, Det var over 50 år siden Maren var kommet 
til byen. Alene derfor skulle den gode historie genfor-
tælles og der skulle skabes forståelse for den unikke 
skulptur, som er eneste udgave af Alberto Ciacometti, 

som står i det fri. Og fortsat skal gøre det. Den gode 
historie skulle fortælles til byens studenter. Det blev 
den i to år. 

Men også her står vi ved skillelinie.

Ved mødet på Rådhuset med 10.10.22 i år hørte vi, at 
det var ønsket fra Kulturforvaltningens direktør, at de 
unge studenter ikke skulle feste hos Maren og derved  
– måske – kom i for meget nærkontakt med skulpturen. 

Den drøftelse er ikke afsluttet og vi har ikke helt forstå-
et, hvad der ønskes fra forvaltningens side.
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Avisen bringer gerne store og små navnenyheder. Du er velkommen til at 
kontakte vores navneredaktion, hvis du har en mærkedag, fødselsdag, 
udnævnelse eller andet, som du gerne vil dele med vores læsere. Eller en 
ide til et portræt af en spændende person. Du kan kontakte os med mail til 
navne.holstebro@bergske.dk eller et brev til Dagbladet, Kirkestræde 1-3, 
7500 Holstebro.

Maren er her omsværmet af 5.klasses piger fra Det Kongelige Teaters Balletskole i Holstebro:. Emilie Mazur Pedersen, Sarah Birgit Le Falk Christensen, Ann-Sofie Gaardbo Lunding Smith, Freya 
Brøndsted, Catinka Overby Thusholdt, Anna Sofie Shtikova Pedersen og Henriette Neel Otc Petersen. Foto: Ole Mortensen/Tilsted & Co.

Kultur
Lars Rask Vendelbjerg 
rask@dagbladetholstebro.dk

Holstebro: - Maren er en 
væsentlig del af Holstebros 
DNA, som de unge natur-
ligvis skal have med sig ud i 
verden på vej mod nye ople-
velser.

Siger bureauindehaver 
Bent Tilsted, 66, Holstebro, 
der er trådt til som formand 
for Marens Vennelaug, en 
gruppe, der har som mål at 
udbrede kendskabet til Hol-
stebros berømte Giacomet-
ti-skulptur, Kvinde på Kær-

re, populært kaldet Maren o 
æ woun. Han har taget over 
efter laugets stifter, Jens Otto 
Nystrup, der havde titel af ol-
dermand. 

sats på de unge
"Oldermand" ønsker Bent 
Tilsted under ingen omstæn-
digheder at være, for der skal 
nye boller på suppen, mener 
han. Der skal satses mere 
på de unge. Og det er de tre 
øvrige i vennelaugets styre-
gruppe, Niels Jørgen Lunds-
gaard, Carsten Kastrup og 
Flemming Riddersholm eni-
ge med ham i. Første initiativ 
er at give årets studenter og 

andre, der afslutter eksamen 
i Holstebro, et større kend-
skab til Maren. De tilbydes 
et særligt kulturdiplom og 
opfordres til at lade et besøg 
hos skulpturen i Holstebros 
bymidte indgå i eksamens-
fejringen.

rektor går foran
Studenterne fra handelsgym-
nasiet i Holstebro er med på 
initiativet. Efter dimissionen 
29. juni går de med rektor 
Martin Anker Baadsgaard i 
spidsen syngende gennem 
gågaden og gør holdt ved 
Maren på Det gamle Råd-
hustorv, hvor den gamle ol-
dermand Jens Otto Nystrup 
holder en lille tale og Dorte 
Kollos sang om "en sød stu-
dent fra Holstebro" gjalder 
ud af højttalerne. Maren vil 
være iført studenterhue i den 
korrekte blå farve, som Bent 
Tilsted sammen med to an-
dre små huer har fået spon-
soreret af kongelig hofleve-
randør C.L. Seifert i Køben-
havn. Ved torvet bliver kul-
turdiplomerne efter planen 
udleveret inden studenter-
ne fortsætter deres vandring 
mod Store Torv. 

- Jeg håber, at mange an-

dre, der tager eksamen i år, 
vil lade et besøg hos Maren 
indgå i festlighederne, siger 
Bent Tilsted, der i diplomet 
præsenterer en kort fortæl-
ling om Giacometti-skulp-
turens historie. 

Hvor det blandt andet for-
tælles, at det er den eneste 
Giacometti-skulptur i ver-
den, der står i det fri, har sin 
egen elevator og sit eget ven-
nelaug.

Diplomet bærer teksten: - 
Vi tror på, at du i dit liv vil hu-

ske din kulturelle by som dit 
positive udgangspunkt for 
dit nye liv. (citat slut).

Bent Tilsted mener, at der 
er brug for at gentænke hi-
storien om Maren og sætte 
Holstebros kultursatning ind 
i et nyt perspektiv.

- Vi har en enestående kul-
tur i Holstebro, og det skal vi 
inddrage de mange unge i. Vi 
har 10.000 uddannelssøgen-
de i byen, og hvis det lykkes, 
vil det på sigt være den bed-
ste investering og markeds-

føring af vores by, siger han.

Flere ideer
Han har mange andre ideer 
til, hvordan der kan sættes 
fokus på Giacometti-skulp-
turen. 

- Hun er jo ret tynd. Må-
ske det kunne bruges til en 
snak i børnehaven om mad 
og madpakker, smiler han.

Hvilke ideer, der skal gen-
nemføres, vil først blive dis-
kuteret i styregruppen og er 
også afhængig af opbaknin-
gen.

- Vi håber at finde nogle 
frivillige, der vil bruge tid på 
at føre ideerne ud i livet, si-
ger Bent Tilsted, der selv har 
brugt rigtig meget tid på at 
få studenter-projektet truk-
ket i tøjet.

"Maren" inviterer studenterne til fest
Der er brug for at gentænke profileringen af Holstebros berømte Giacometti-skulptur og her 
skal målbevidst satses på de unge, mener ny formand for Marens Venne-Laug-

�� �  
Vi har en enestående 
kultur i Holstebro, og 
det skal vi inddrage 
de mange unge i
BENT TiLSTED,  
iDEMAND OG FORMAND FOR 
MARENS VENNE-LAuG

idemanden Bent Tilsted giver Maren, alias Kvinde på kærre, en 
studenterhue på, som optakt til årets fejring af byens studenter. 
Foto: Lars Rask Vendelbjerg

Vores kære storebror

Dennis Ipsen 
* 26. januar 1958, Thyborøn

er pludseligt men stille sovet ind efter længere tids sygdom

Randers, den 13. juni 2018

Berit og Dorte Ipsen Boddum

Bisættelsen �nder sted den 22. juni kl. 13.00 
fra Sct. Clemens Kirke, Randers.

Dødsfald
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Alberto Show i Lystanlægget 
2021  
I samarbejde med multikunstneren Guiseppe og Linda, 
Teaterduoen Giuseppe Bonifati og Linda Sugataghy, 
Kunstambulancen, i dag det Det Flyvende Teater,  
blev der skabt og gennemført en forestilling om den 
schweiziske kunstner Alberto Giacometti. En flot fore-
stilling som blev afviklet over to dage i Lystanlægget i 
Holstebro, hvor også KulturVægterne var med.

TAK til Færch Fonden og Holstebro Kommune for  
den kulturelle støtte. Tak for samarbejde med Den 
Schweiske Ambassade i København. Uden den  
økonomiske ville forestillingen aldrig været blevet til 
virkelighed.
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Fly to me på Nørre Vosborg  
I marts måned i år måtte vi flytte et arrangement  
fra pladsen foran Det Gamle Rådhus, fordi vi fortsat 
ikke havde fået Maren tilbage. Vi valgte at flytte  
forestillingen med den nye teatergruppe ”Fly to me”  
til herregården Nørre Vosborg i Vemb. 

Vi vil i den forbindelse takke direktør Helle I. M. Sigh  
for at gå positivt i det samarbejde og stille herre- 
gårdens flotte lokaler til rådighed for os og gæsterne.

Også stor Tak til Holstebro Kommunes kulturudvalg for 
at støtte arrangementet. Uden den støtte ville det ikke 
have været muligt for os at gennemføre dette kulturelle 
arrangement.
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Ny brochure til gæster/turister  
I sommeren 2021 fik vi produceret en ny folder og lille 
lomme-brochure om Maren for at fortælle om møde-
stedet foran Det Gamle Rådhus og forstærke antallet af 
gæster. Det var desværre samtidig med, at Maren blev 

beskadiget ved opstigning og derfor fik vore foldere 
ikke den virkning, som var tiltænkt. Tak til sponsorer for 
medvirken til dette tiltag.

Maren skilt ved motorvejen  
For tre og et halvt år siden sendte Marens Venne-Laug 
en opfordring til Holstebro Kommunes kulturforvaltning 
og til vejdirektoratet, om at få et brunt turistskilt med 
henvisning til Maren og kulturen i Holstebro. Vi ud- 
arbejdede konkret skiltet for Holstebro Kommune med 
Marens motiv til godkendelse i Giacometti Foundation 
i Paris. 

Ved seneste møde på rådhuset med Borgmester H.C. 
Østerby og kommunaldirektør Lars Møller meddelte 
kulturdirektør Mette Højborg, at skiltet er snart en  
realitet efter vi fremsendte idéen for snart fire år siden. 

Vor reflektion er, at det vil være en god idé nu at vente 
til Maren er tilbage på sin plads før skiltet opsættes… 
Nu har vi alligevel ventet så længe på begge dele, at 
det vil være dårlig kommunikation at opsætte skilte og 
Maren ikke er tilbage…
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Møder i Styrelsen  
I de seneste to år, siden seneste generalforsamling, 
har der været afviklet en række møder i Styrelsen for 
Marens Venne-Laug.

Desværre er skriver Flemming Riddersholm Nielsen 
stoppet sin aktive virke i Styrelsen i slutningen af 2021. 
Vi takker Flemming for hans frivillige og særdeles aktive 
medvirken i Styrelsen.  Carsten Kastrup har ligeledes 
nedlagt sit erhverv og arbejde i Styrelsen på grund af 
sygdom og trukket sig tilbage. Også stor tak for hans 
medvirken. 

Begge har siddet i Styrelsen siden Marens Venne-Laug 
blev etableret i juni 2009.

Formandens eftertanke  
om Maren   
Selv om vi er fulde af kræfter til 
vores magiske lille kvindelige 
skulptur, Kvinde på Kærre alias 
Maren og alle, der deler den 
med os, så er en frivillig arbejds-
indsats ikke båret af frivillighed 
alene: ”... vi er jo bare menne-
sker, ikke maskiner. Vi laver  
arbejdet som KulturVægterne 
og i Marens Venne-Laug i vores 
fritid og ønsker at levere en 
ægte og unik oplevelse. Det kan 
vi ikke, når synligheden ikke er 
der – og vi vil ikke gøre arbejdet 
halvt. Det har ramt os hårdere 
end vi forventede ikke at have 
Maren hjemme i Holstebro. 
Det må vi erkende. Og derfor 
indstiller jeg foreningen Marens 
Venne-Laug til en ekstraordinær 
generalforsamling med det ene 
punkt på dagsordenen. 

Sammenlægningen af to foreninger Marens Venne-Laug 
og KulturVægterne til foreningen KulturVægterne – 
MarensVenner.dk
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Fotos til formandsberetningen leveret af fotograferne og pressefotograferne: Ole Mortensen, Morten Stricker, Søren Palmelund, Bent Tilsted m.fl.



Borgmester Kaj K. Nielsen i 1977 ved Maren op Kirkepladsen. Foto Bent Tilsted


